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_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Për:  "VELLEZERIT AGALLIU 20" sh.p.k 
Seli/Zyra Qendrore: 
 

Vlore, Skrofotine, Rruga Nacionale Vlore Fier, Godina e Vellezerve Agalliu, Godina Nr.1 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-04887-05-15-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje, pajisje ndriçimi publik” 

 

5(pesë) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. AVDULI sh.p.k                                            Nipt J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t  
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Vlera 6,879,778 ( gjashtë milion e tetë qind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tetë ) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. VELLEZERIT AGALLIU 20 sh.a       Nipt M07214203A 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 6,954,675(gjashtë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. G . A . C   sh.p.k                                            Nipt L61619031A 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 6,970,000(gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

4. SARK sh.p.k                                                  Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 7,399,000 (shtatë milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë)Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. AVDULI sh.p.k                                            Nipt J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t  

Vlera 6,879,778 ( gjashtë milion e tetë qind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tetë ) Lekë pa TVSH; 

 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 93 të LPP si dhe në mbështetje të VKM Nr. 285, dt 

19.05.2021  për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar Kreu X neni 82, nga shqyrtimi 

i dokumentacionit të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk plotëson në kriteret e 

vecanta për kualifikim pikën 2.3.2 Në mënyrë që të krahasohet pajtushmëria me specifikimet teknike dhe 

standartet e kërkuara, operatori ekonomik duhet të paraqesë katalogun/ët ose fragmente të katalogut/ëve 

të prodhuesit/ distributorëve zyrtare ose skedat teknike të publikuara nga prodhuesit/distributorët zyrtarë, 

ku të specifikohet në mënyrë të qartë dhe të dallueshme secilin nga artikujt e ofruar sipas modelit të 

deklaruar dhe specifikimet përkatëse sipas të dhënave në DST. (Specifikimet teknike të markës dhe 
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modelit të ofertuar do të krahasohen me katalogun e pajisjeve dhe specifikimet teknike të DST për 

përputhshmërine e tyre). Fleta/pjeset e katalogut/broshurës ose skedave teknike që pasqyrojnë 

specifikimet teknike të kërkuara të pajisjes duhet të paraqiten në gjuhën shqipe, të përkthyera dhe 

noterizuara. Katalogët e paraqitur në ofertën e operatorit ekonomik nuk plotësojnë specifikimet e kërkuara 

nga autoriteti kontraktor, për këtë arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VELLEZERIT AGALLIU 20 sh.a       

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,954,675 (gjashtë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH / pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ermal DREDHA 

 


